
Zarządzenie Nr 37.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Baruchowo - Informatyk 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, zm. poz. 583), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530), w związku z § 7 i § 10 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Gminy Baruchowo, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 33/09 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 lipca 
2009 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Gminy Baruchowo - informatyk, w składzie: 

1) Joanna Gawłowska – przewodnicząca Komisji; 

2) Krzysztof Grudziński – członek Komisji; 

3) Mariola Kurdubska – członek Komisji. 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna przeprowadzi postępowanie rekrutacyjne zgodnie z przepisami ustawy 
o pracownikach samorządowych oraz zasadami określonymi w Regulaminie naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Baruchowo. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1943028-8EE0-41F8-BE3C-EAB8D5373FF7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Baruchowo, Wójt 
Gminy powołuje komisję rekrutacyjną, której zadaniem jest przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego 
i wyłonienie kandydata do zatrudnienia. 

W związku z ogłoszeniem z dnia 29 kwietnia 2022 r. o naborze kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze 
w Urzędzie Gminy Baruchowo – informatyk, podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1943028-8EE0-41F8-BE3C-EAB8D5373FF7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



